 Ca. 50 Positionen Betriebs- und
Geschäftsausstattung eines
PV-Installationsbetriebes
An der Autobahn 4, 27798 Hude
Auktion
Start:
Mittwoch 10.07.2024
09:00 Uhr

7 2 2 Flachbildschirme iiyama, 27 Zoll, Typ
XUB2796HSO inkl. Tastatur Lenovo
8 1 1 Lenovo Chromebook, Typenbezeichnung IP
Flex 5 Chrome, 13 ITL 6, Produktionsdatum
20.08.2021, Seriennummer PF9XB1820165,
inkl. Netzteil, 1 Flachbildschirm iiyama,
27 Zoll, Typ XUB2796HSO, inkl. 2 PC
Lautsprecher Creative
9 1 1 Smartphone Samsung Galaxy A53 5G,
schwarz, mit Schutzhülle, ohne Ladegerät
und Ladekabel
10 1 1 Smartphone Samsung Galaxy A53 5G, weiß,
mit Schutzhülle, ohne Ladegerät und
Ladekabel
11 1 1 Lenovo Chromebook mit Intel Pentium
Gold Prozessor, Modellbezeichnung IP
Flex 5 Chrome, 13 ITL 6,
Herstellungsdatum 21.08.2021, Seriennummer
PF9XB1821005 inkl. 1Flachbildschirm
iiyama 27 Zoll, Typ Prolite XUB2793HSU
12 1 1 Gamerstuhl Thunder X3, schwarz-grün,
Kunstleder
13 2 2 Sideboards, ca. 1,00 m breit, ca. 0,70 m hoch
mit einem Untergestell, Korpus grau, inkl.
Inhalt, 2 angebrochene Eimer Wandfarbe,
Büromaterial
14 1 1 Hängeregisterschrank Blech mit 4 Auszügen
ohne Schlüssel, leer
15 1 1 Whiteboard Staples, ca. 0,50 m x 0,70 m
16 1 1 Aktenschrank, Korpus grau, vergilbt mit
grünen Jalousietüren inkl. Inhalt 13
schwarze Kunststoffprospekthalter
17 2 2 Besprechungstische, ca. 0,80 m x 0,80 m mit
grauem Metalluntergestell und
hellgrauer Tischplatte inkl. 5 einfachen
Besprechungsstühlen, Stoffbezug blau, mit
Geschirr und sonstigem Inhalt
18 1 1 Regal, Korpus Holzimitat dunkelbraun
mit 4 Fächern, Maße ca. 0,70 m x 0,70 m x
Pos Anz Beschreibung
0,40 m
19 1 1 Mikrowelle Ambiano, schwarz,
Herstellungsjahr 2022, mit Grill, 20
Liter, 1.050 Watt Eingangsleistung,
Ausgangsleistung 700 Watt, Grillleistung
1.000 Watt
Büro Erdgeschoss
20 3 3 Solarpanel, Muster, 1 x Synco Solar,
Typ MM365-60 HLM-MBV, Maximum Power
365 Watt, Abmessungen ca. 1.756 x 1.093 x
30 mm, 1 x Solyco, Typ R-TG 108N.3 420,
Maximalleistung 420 Watt Peak WP, Gewicht
24,5 kg, Dimension 1.722 x 1.134 x 30 mm, 1 x
TSM-440NEG9R.28, maximal 440 Watt
21 2 2 Funktelefone Gigaset mit Ladeschale und
Netzkabel
22 1 1 Tischtelefon Yealink
23 1 1 All-in-One-PC HP Chrome Base, 21,5
Inch, All-in-One-Desktop,
Modellbezeichnung TPC-QU83-22HP
inkl. 1 Flachbildschirm iiyama, 27 Zoll,
Typ Prolite XUB2793HSU, Tastatur Hama,
Maus Logi
24 1 1 Tesla Powerwall 2 Stromspeicher,
technische Daten zu Tesla Power Wall 2,
13,5 kW h Speicherkapazität, 230 V, 50 Hz,
kontinuierliche Wirkleistung 4,6 kW,
kontinuierliche Scheinleistung 4,6 kVA,
Gewicht 114 kg, Abmessungen 1150mm x
753mm x
147mm
25 2 2 Messedummies Sonnenstromspeicher,
Blechgehäuse, ohne Innenleben